
LÁNSKÝ DEN PLNÝ HER
24. května 2008 - dětské hřiště Lány

Vážení spoluobčané, přátelé a děti,

srdečně Vás zveme v sobotu 24. května od 13 hodin k návštěvě již tradiční akce
III. LÁNSKÝ DEN PLNÝ HER. Akce se bude konat na dětském hřišti u Židovského 
rybníka v Lánech.

Po celé odpoledne budou pro děti připraveny rozmanité soutěže, dopravní hřiště BESIP,
jarmark s odměnami a další bohatý program. 

Celým odpolednem nás bude provázet Kamila Barochová a k dobré náladě nám bude hrát 
reprodukovaná hudba Tomáše Barocha. Nebude chybět oblíbené občerstvení.

PROGRAM

13.00  Akci zahájí Veselé flétničky z Mateřské školy Lány a zahrají nám čtyři lidové písničky

15.00 17.00 Malování na obličej

15.30 16.00 Ukázka zásahu policie Pořádkové jednotky Středočeského kraje při potlačování nepokojů

včetně zásahu psovodů, ukázky vybavení a výstroje

16.00 16.30 Loutkové divadlo „O pejskovi a kočičce“

17.00 Konec soutěží a jarmarku

17.30 Závody RC autíček na dálkové ovládání

(přijďte také závodit se svým autíčkem na asfaltovém okruhu)

19.00 Konec akce
Přijďte si hrát, těšíme se na Vás!
NAŠE LÁNY, občanské sdružení

VSTUPNÉ

děti do 15 let 20 Kč, všichni nad 15 let 40 Kč, rodinné vstupné 100 Kč, děti z dětských domovů zdarma

VÝTĚŽEK VĚNUJEME NA ZAVLAŽOVACÍ SYSTÉM PRO TRÁVNÍK DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ!

PARTNEŘI

České lupkové závody a.s., Nové Strašecí I EuroAgentur Hotels & Travel a.s. – Hotel Classic Lány I 
Hana Špásová, Lány I Josef Barša ADSUM, Unhošť I Kamila a Tomáš Barochovi, Lány I Kulturní komise
obce Lány a Vašírova I NAŠE LÁNY, občanské sdružení I Pořádková jednotka Policie ČR 
Středočeského kraje I Sbor dobrovolných hasičů T.G.M. Lány I TJ Sokol Lány I ÚAMK ČR - BESIP I 
Vlastenecko-dobročinná obec baráčníků Lány-Vašírov a mnoho dobrovolníků


